PAGE

       [image: image1.png]

СОВЕТ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                        «СОСНОГОРСК»

              «СОСНОГОРСК»                                                                                                       КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

 КЫВКÖРТÖД

________ (очередного) заседания Совета городского поселения
 «Сосногорск» II созыва

______2021 года                                                                                      № ____
О признании утратившими силу некоторых решений

Совета городского поселения «Сосногорск»
В связи с Законом Республики Коми от 08.05.2007  №43-РЗ «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми», Постановления администрации муниципального района «Сосногорск» от 19.03.2021 №502 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Сосногорск»,
Совет городского поселения «Сосногорск»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета городского поселения «Сосногорск»:
1.1. от 14.12.2018 № 125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Сосногорск»;

1.2. от 12.04.2019 № 134 « О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Сосногорск» от 14.12.2018 №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Сосногорск»;

1.3. от 06.09.2019 № 156« О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Сосногорск» от 14.12.2018 №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Сосногорск»;
1.4. от 18.10.2019 № 159 « О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Сосногорск» от 14.12.2018 №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Сосногорск»;
1.5. от 06.12.2019 № 173 « О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Сосногорск» от 14.12.2018 №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Сосногорск»;

1.6. от 30.10.2020 № 208 « О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Сосногорск» от 14.12.2018 №125 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского поселения «Сосногорск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского поселения «Сосногорск»-
председатель Совета поселения                                                    Ю.Р. Бикчурин

1